גם בקשת הסנגור, בכתב לדחות את מועד הדיון הוגשה בשל מחדלו של הנאשם, ברגע האחרון, מהנימוקים שפורטו
בבקשה בכתב.

כאמור בקשת הסנגור עובר לדיון נדחתה והנאשם התייצב ובקש שוב דחייה כדי לכפות על בית המשפט דחיית הדיון.

בנסיבות המפורטות בפרוטוקול וכי שהוסבר לעיל, אין הצדקה לביטול ההוצאות.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ז, 01 יוני 2017, בהעדר הצדדים.